
UCHWAŁA Nr XXXVII/267/06
Rady Miejskiej w Kobylinie

   z dnia 29 czerwca   2006 roku

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2006

                   Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/
oraz art. 184 ust. 1,2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  /   
Dz.U. 2005 Nr 249, poz. 2104 ze zmianami/ RADA MIEJSKA w KOBYLINIE uchwala
co następuje:

                                                                        § 1.

W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XXXIII/249/06 z dnia 30 stycznia 2006
roku w sprawie budżetu gminy Kobylin na rok 2006, zmienionej Uchwałą Nr
XXXIV/252/06 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 marca 2006 roku w sprawie
zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2006, zmienionej Uchwa łą Nr XXXV/261/06
Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 kwietnia 2006 roku w sprawie zmiany budżetu
gminy Kobylin na rok 2006, zmienionej Uchwa łą Nr XXXVI/265/06 Rady Miejskiej w
Kobylinie z dnia 5 czerwca 2006 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na
rok 2006, dokonuje się  następujących zmian:

   1.   w §1:

Kwotę planowanych dochodów 14.305.740,00 z łotych zwiększa się o kwotę
57.072,00 złote do kwoty 14.362.812,00 złotych. Wykaz zmian w dochodach
zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

 2.   w §2:

Kwotę planowanych wydatków 14.851.570,00 z łotych zwiększa się o kwotę
57.072,00 złote do kwoty 14.908.642,00 złote.  Wykaz zmian w wydatkach zawiera
Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3.   w   §3:

Zmniejsza się rezerwę ogólną do kwoty 35.021,00 złotych.

4.   w   §4:

Zwiększa się wydatki majątkowe oraz wysokość wydatków majątkowych o 15.331,00
złotych do kwoty 2.346.031,00 złotych. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak w
załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

 



5.     §7 ust. 1:

Zwiększa się dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom na zadania w zakresie krzewienia kultury
fizycznej i sportu oraz kultury o 1.000,00 złotych do kwoty 159.100,00 złotych.   
Załącznik Nr 7A otrzymuje brzmienie tak jak w Załączniku Nr 4A do uniniejszej
uchwały.

§   2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina.

§   3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez
wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kobylinie.

 


